
宮口道路改良工事（回覧板 5月末）

工事名 ： 点国緊 第36-15-00-01号
一般国道405号（宮口道路）点国緊 道路改良工事

場 所 ： 新潟県上越市牧区宮口地内
工 期 ： R3年 3月 26日 ～ R3年 10月 31日 完成 R3年 9月末予定

（進捗率15％）5月 28日現在

現場担当の本山です

本工事では、道路を拡幅する工事を行います。

～ 作業状況 ～
現在現場では、片側交互通行規制を実施しながら、道路改良を行っておりま

す。地域の皆様、規制区間を通行される皆様には、ご迷惑をお掛けしておりま
すが、何卒ご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

今回の工事では、ＩＣＴ建機を
使用した掘削、路盤材の敷均し
等を行い、効率アップを図って
います。

協力会社 ㈱郷土建設藤村組

R3.5.27 撮影

施工範囲


